
Išrašas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2017-04-19   Nr. 250-P-06 

Vilnius 

 

SVARSTYTA. Virginijaus Partauko ir kitų pareiškėjų peticija „Dėl Lietuvos Respublikos 

paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 24 straipsnio 1 dalies 7 punkto pakeitimo“.  

 

NUTARTA. Atmesti Virginijaus Partauko ir kitų pareiškėjų peticijoje „Dėl Lietuvos 

Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 24 straipsnio 1 dalies 7 punkto pakeitimo“ 

pateiktą pasiūlymą pakeisti Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 24 

straipsnio 1 dalies 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„7) atvejais, kurie yra nustatyti Lietuvos Respublikos piliečių nuosavybės teisių į išlikusį 

nekilnojamąjį turtą atkūrimo įstatyme ir (arba) kituose teisės aktuose, susijusiuose su jo 

įgyvendinimu, taip pat ir asmenims, kurie nuomoja savivaldybei nuosavybės teise priklausančias 

gyvenamąsias patalpas, už kurias savivaldybės administracija nuomos mokestį padengia iš lėšų, 

skirtų valstybės garantijoms nuomininkams vykdyti, kai nuomininkai nuomojamą ar kitą būstą 

perka už lėšas, skirtas valstybės garantijoms nuomininkams vykdyti (pirkėjas padengia kainų 

skirtumą arba gauna lėšų, skirtų valstybės garantijoms jam vykdyti, likutį).“ 

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Petras Čimbaras 

Posėdžio sekretorė    Janina Šniaukštienė 

 


